
I

GEt'lEEN-TE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 november 2OL6,
nr.2016-54;

Gelet op artikel !47 en 149 van de Gemeentewet

Besluit:

1. De Algemene Plaatselijke Verordening (APV) gemeente Waalre 2017 vast te
stellen.

2. De Algemene Plaatselijke Verordening (APV) gemeente Waalre 2016 in te
trekken.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 december 2016.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, tter,

W.A. Ernes . Brenninkmeijer

pogino nummer I


